
 

 

 

Uchwała Nr CXLXXXIX/2014 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 
z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

 
 
 
  Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz  art. 161 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo                
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 46 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego w Lublinie z dnia 28 marca 2012 roku Senat Uniwersytetu Medycznego                        
w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Lublinie uchwala Regulamin studiów stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Z dniem wejścia w życie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały traci moc 
dotychczas obowiązujący Regulamin studiów, stanowiący załącznik do Uchwały  
LXVIII/2013 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2013 roku.   

 
§ 3 

 
1. Regulamin studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 roku. 
2. Jeżeli w ciągu 3 miesięcy od uchwalenia niniejszego Regulaminu Samorząd Studentów 

wyrazi sprzeciw do jego treści, to w przypadku braku porozumienia Senat Uniwersytetu 
podejmie ponowną uchwałę.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

                     Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Medycznego  w Lublinie 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Drop 
 
 


